
 

 

 

 

                                                                                                                                                           

Scuola Secondaria di I Grado 
“MERLIANO TANSILLO” 

                                                                       Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231  
             Ambito 19 – Cod. Mec. NAMM622004 - C.F. 92018480639 – 

        E-mail: namm622004@istruzione.it pec namm622004@pec.istruzione.it 
web site : http://www.merliano-tansillo.edu.it/ 

 

AI COMPONENTI DELLA 

COMMISSIONE 

ATTI ALBO SITO 

WEB 

OGGETTO: Bando Reclutamento Esperti e Tutor interno PROGETTO SCUOLA VIVA- “La scuola per noi " – PR 

Campania FSE + 2021-2027 / Priorità 2, Obiettivo Specifico ESO 4.6 /Azione correlata 2.f.6  Codice Ufficio 175 

NAP CUP B72J22000260006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il Decreto Interministeriale n.129/2018 - “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";; 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 

VISTO il proprio Bando Prot.3785 del 20/09/2023 ; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 
•  Dirigente Scolastico, Prof.ssa Maria Rosaria Guerriero (con funzione di Presidente); 
•  DSGA Fabiola Spagnuolo  (con  funzione  di  componente  della  Commissione  giudicatrice); 
• A.A. sig.ra Meo Bernardetta (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 
segretario verbalizzante). 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 
nel Bando. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
graduatoria. 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno il 27.09.2023 ore 14:00 presso l’ufficio di Presidenza, e 
dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 
 

              Il Dirigente Scolastico 
      Prof.ssa Maria Rosaria GUERRIERO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

mailto:namm622004@istruzione.it
mailto:namm622004@istruzione.it
http://www.merliano-tansillo.edu.it/



